
Kissé szeles, de ragyogó napsü-
téses idõben rendezték meg
Eger város március 15-i díszün-
nepségét. A nemzeti Himnu-
szunk elhangzását követõen
Blaskó Balázs színmûvész adta
elõ Petõfi Sándor költeményét,
a Nemzeti dalt, majd Habis
László a város polgármestere lé-
pett a mikrofonhoz. 

A városvezetõ röviden visz-
szatekintett a 160 esztendõvel
ezelõtti történelmi idõkre. Egy
markáns szövegrészt idézett
Petõfi naplójából, majd áttért
napjaink égetõ sorskérdésére.
Arra, hogy ma a magyarság kö-
rében fellelhetõ a tehetetlen-
ség, a reményvesztettség,
ugyanakkor a társadalom egy
része érezhetõen radikalizáló-
dik. Ebbõl a helyzetbõl a pol-
gármester szavai szerint az je-
lentheti a kiutat, ha itt és most
termékeny részesei leszünk az
országot szorító problémák
megoldásának.

– A közoktatás, az egész-
ségügy, a versenyképes gaz-
daság fejlesztése érdekében
határozzunk meg és váltsunk
valóra olyan stratégiát, ame-
lyik Magyarország polgárai
jelentõs többségének támoga-
tását élvezi – fogalmazott
Habis László.

Eger polgármestere emlé-
keztetett arra is, hogy a márci-
us 9-i népszavazás estéjén Só-
lyom László köztársasági el-
nök reményét fejezte ki, hogy
az ország legszentebb nemzeti
ünnepérõl méltóságteljesen
emlékezhetnek. Ahhoz, hogy
ez ma, és a jövõbeni ünnepein-
ken is érvényes lehessen szük-
ség van a kormányzati munka
iránti közbizalom helyreállítá-
sára, országunk nemzetközi te-
kintélyének visszaszerzésére –
vélekedett a polgármester, aki
beszéde végén kijelentette:

– Fontosnak tartom azt,
hogy mi, egriek legyünk büsz-
kék elõdeinkre. Emlékezzünk
rájuk méltóképpen a mai na-
pon is. Kérem városunk lakóit,
hogy 1848 szellemében az ösz-
szefogás, a szolidaritás paran-
csát követve tegyünk meg min-
dent a polgári értékek érvénye-
süléséért.

A beszédet követõen a
Sancta Maria Leánygimnázi-
um tizedikes diákjai adtak
mûsort, majd a Forrás Sza-
badidõ Központ szónoki be-
szédíró versenyének gyõztese,
Okos Gergely (Kossuth Zsu-
zsa Gimnázium) olvasta fel
nyertes pályamûvét.

*

A legtöbb egri egyelõre csak
hallomásból tud a testvérvárosi
kapcsolatokról, pedig Egernek
sok országban van partnere.
Ám a kapcsolatok eddig több-
nyire kimerültek vezetõi látoga-
tásokban, s még a legjobb eset-

ben is csak kulturális cserék-
ben. Úgy tûnik azonban, hogy
ebben is új szelek fújnak a Vá-
rosházán. A polgárbarát kezde-
ményezések között nagy sikert
aratott Eger elsõ amatõr síbaj-
noksága, amelyet a szlovákiai

testvérvárosban, Dolny
Kubinban rendeztek meg. A
háttérrõl Szeleczki János alpol-
gármestertõl érdeklõdtünk. 

– Nagy népszerûségnek ör-
vend városunkban a sísport,
több ezres tábora van - hangsú-

lyozza bevezetõként -, de sajnos
helyben még a tél jelentõs részén
sincs síelésre alkalmas hó. Ezért
természetes módon jött az ötlet,
hogy Szlovákiában szervezzük
meg, a testvérvárosi kapcsolat je-
gyében- hagyományteremtõ cél-
lal - Eger elsõ amatõr síbajnoksá-
gát. A március 7. és 9. között
rendezett esemény nagy sikert
aratott, hiszen több mint három-
százan vettek részt rajta.

– Mit kell tudni errõl a szlová-
kiai településrõl?

– A Tátrában elhelyezkedõ,
mintegy huszonkétezer lakosú
települést öt éves kapcsolat fûzi
Egerhez. A szerzõdés aláírása
óta még nem szerveztünk közö-
sen ilyen típusú eseményt, de
hasonló nagyságrendût más
testvérvárosunkkal sem. A hely-
séghez tartozik egy Kubinska
Hola nevû hegy, amelyen na-
gyon szép és jó minõségû sípá-
lya található. Nagy örömmel fo-
gadtak bennünket, érkezésünk-
kor a szlovák médiumok számá-
ra a polgármester még sajtótájé-
koztatót is tartott. Nagy szerve-
zõgárdát, s valóban profi feltéte-
leket biztosítottak, ráadásul igen
kedvezményes áron. 

(Folytatás a 3. oldalon)
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Az 1848-as forradalom és szabadságharc 160. évfordulóján kicsik és nagyok együtt ünnepeltek a Petõfi téren *

A versenyzéshez a szervezõ házigazdák a lehetséges legjobb feltételeket biztosították *

A TESTVÉRVÁROSI KAPCSOLAT JEGYÉBEN

Hagyományteremtõ
A Lakástörvény módosítása
kapcsán az önkormányzatok-
nak felül kellett vizsgálniuk
lakbérrendeletüket. E kötele-
zettségnek eleget téve alkotta
meg az elmúlt év novemberé-
ben Eger önkormányzata az
új lakbérrendeletét.

A törvény alapján az önkor-
mányzati lakások lakbérének
mértékét

a.) szociális helyzet alapján,
vagy
b.) költségelven, vagy
c.) piaci alapon kell 
megállapítani.
Ez a differenciálás a jelen-

leginél igazságosabb lakbér
rendszer kialakítását tette le-
hetõvé. A bérlõknek nem
csak a szociális helyzete, jö-
vedelmi viszonyai, hanem a
vagyoni helyzete is meghatá-
rozó a lakbér összegének
megállapításánál. Akiknek je-
lentõs értékû vagyonuk van, a
jövõben alacsony jövedelem
esetén sem lesznek jogosul-
tak szociális lakbérre.

A lakás lakbérének megálla-
pításánál a kiindulási alap a
költségelvû lakbér, amelynek
összege 500 Ft/m2/hó + 20
százalék általános forgalmi
adó. Ez az összeg a lakás kom-

fortfokozatától függõen válto-
zik. Ez azt jelenti például,
hogy egy félkomfortos lakás
lakbére a költségelvû lakbér 50
százaléka,  250 Ft/m2/hó + 20
százalék áfa.

A bérlõk szociális lakbérre
való jogosultságának megálla-
pításához a rendelet 4 jövede-
lem sávot határoz meg: (ha
valakinek az egy fogyasztási
egységre jutó jövedelme nem
haladja meg a mindenkori
öregségi nyugdíjminimum
175 százalékát, akkor az a
költségelvû lakbér 40 százalé-
kát fogja fizetni.

Az elmúlt hetekben küldte
ki a hivatal azokat a nyomtat-
ványokat, amelyeken nyilat-
kozni kellett, kéri-e a bérlõ a
szociális lakbér megállapítá-
sát. A kérelmet a megfelelõ
dokumentumok csatolásával
február 20-ig lehetett vissza-
küldeni. Mintegy 500 kérelem
érkezett be, feldolgozásuk fo-
lyamatos. A feldolgozást kö-
vetõen minden kérelmezõ ér-
tesülni fog arról, hogy milyen
mértékû kedvezményre jogo-
sult a költségelvû lakbérbõl.
Errõl határozatot kap az
érintett, s e határozat alapján
számlázza majd ki részére az
EVAT Zrt. a lakbért.

A polgári értékekért tenni kell

Új a lakbérrendelet
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MÁRCIUS 31-TÕL LOMTALANÍTHATUNK LAKOSSÁGI FÓRUMOK A RENDEZÉSI TERVEKRÕL

A Városgondozás Eger Kft. a lom
és lombtalanítási akciót a 2008.
évben március 31. és április 11.
között végzi.

A lomok elszállítására városré-
szenként más-más idõpontban ke-
rül sor, a részletes idõpontokat a
www.eger.hu internetes oldalon,
valamint a Szuperinfó március
28-án megjelenõ számában is
megtekinthetik a városlakók.

Kérjük, hogy a város közterüle-
ti rendje és tisztasága érdekében
csak a hirdetésekben jelzett idõ-
pontot közvetlenül megelõzõen
készítsék ki a lomokat.

– Ne tegyenek ki a háztartások-
ban naponta képzõdõ háztartási
hulladékot! 

– Ne készítsenek ki ipari, me-
zõgazdasági tevékenység követ-
keztében keletkezett hulladékot,
különleges kezelést igénylõ veszé-
lyes hulladékokat (akkumuláto-
rok, szárazelemek, festékek, ra-
gasztók, gyógyszerek, növényvé-
dõ szerek stb.), építési törmeléket,
és autóroncsot.

– A lomokat olyan helyre ké-
szítsék ki, amelyeket a lomtalaní-
tást végzõ célgépek jól meg tud-
nak közelíteni.

– Egyéb, hasznosítható hulla-
dékok (fehér üveg, színes üveg,
papír, mûanyag, fém doboz, szá-
razelem, elhasználódott elektro-
mos és elektronikai eszközök) fo-
lyamatosan elhelyezhetõk a város
gyûjtõszigetein és a Homok úti
hulladékgyûjtõ udvarban.

– A zöldhulladékot zsákokban
illetve kötegelve helyezzék ki a
megadott szállítási napon a lom
mellé vagy az akció idõtartama
alatt a szokásos ürítési napon a
kukaedények mellé!

Kérjük, hogy a lomtalanítás ide-
je alatt – a fokozott balesetveszély
miatt – az érintett utcákban, óva-
tosabban közlekedjenek.

Eger a mi otthonunk, ezért úgy
óvjuk, gondozzuk és viselkedünk
benne, mint ahogyan azt saját ott-
honunkban tesszük. Kérjük, Ön is
segítsen ebben! 

Városgondozás Eger Kft.
Tel : 411 - 144; 516 - 849

Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata

PÁLYÁZATOT HIRDET

a város kulturális, mûvészeti értékeit ápoló – legalább három
éve színvonalasan mûködõ – egyéni alkotók, mûkedvelõk és az
amatõr mûvészeti ágakban tevékenykedõ egyének, csoportok
és társadalmi szervezetek támogatására. 
Az Alap feladata, hogy a civil szervezetek által kezdeménye-
zett, a város kulturális életében jelentõsnek ítélt rendezvények
megvalósítását lehetõségeihez képest támogatásban részesítse.

A pályázat benyújtásának feltétele pályázati adatlap kitöltése,
amely a benyújtás helyén igényelhetõ, vagy letölthetõ a
www.eger.hu önkormányzati oldalon. 

Nem nyújthatnak be pályázatot azok, akik az elmúlt évi támo-
gatásokkal határidõre nem számoltak el.

A Kulturális Pályázati Alapból igényelt támogatások odaítélésé-
rõl a Kulturális Bizottság a pályázatok beérkezését követõen
április hó folyamán dönt. 

A pályázatok benyújtásának határideje:

2008. április 4.

Helye: Eger Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala Idegen-
forgalmi és Kulturális Irodája (3300 Eger, Kossuth L. u. 28.) 

Eger polgármesteri hivatala értesí-
ti a lakosságot, hogy „Eger 11 vá-
rosrésze Szabályozási Tervének
és Helyi Építési Szabályzatá-
nak”rendezési tervjavaslata márci-
us 14-tõl kezdõdõen véleménye-
zésre megtekinthetõ a Városháza
elõcsarnokában (Eger, Dobó tér
2.) vagy az Interneten a
www.eger.hu honlapon. 

A tervjavaslattal kapcsolatos
észrevételek írásban eljuttathatók
a Fõépítészi Csoporthoz postai
úton, vagy személyesen ugyanitt
leadhatók.

A polgármesteri hivatal a ren-
dezési tervjavaslat kapcsán egy tu-
lajdonosi és lakossági fórumot

(Belváros-kelet, Maklári hóstya,
Csákó és Tihamér városrészek
kapcsán) már megrendezett. A to-
vábbi két lakossági fórumra az
alábbi idõpontokban kerül sor:

márc. 31. (hétfõ):
Cifra-hóstya-Tetemvár, Sánc,
Felsõváros, Vécsey-völgy-
Bikalegelõ városrészek
ápr. 3. (csütörtök):
Lajosváros-kelet, Károlyváros,
Hatvani hóstya városrészek

A fórumok 16 órakor kezdõd-
nek a Városháza Dísztermében
(Eger, Dobó tér 2.). Minden ér-
deklõdõt vár a fõépítészi csoport. 

„EGER A XXI. SZÁZADBAN” – ESSZÉPÁLYÁZAT

Az egri önkormányzat esszépályázatot hirdet.

Téma: 
A pályázó az alábbi javasolt témák közül választhat, vagy
egyéb, önálló ötlet alapján készíthet esszét: 

– A gazdaság fejlesztése, munkahelyteremtés;
– Az idegenforgalom új lehetõségei;
– A kulturális élet;
– A borászat és a város;
– Eger nemzetközi kapcsolatai;
– Az önkormányzat és a lakosság;
– A város közlekedése, parkolás;
– Hogyan lehet Eger vonzóbb a fiatalok számára?
– Egyéb önálló téma. 

Pályázók köre - Egerben lakó és/vagy egri intézményben tanu-
ló diákok:

– Általános iskolás felsõ tagozatos korcsoport.
– Középiskolás korcsoport.

Beadási határidõ –  2008. május 9. 1200 óra

Díjazás
Mindkét korcsoportban I. helyezettek: MP4 lejátszó
A II. illetve III. helyezettek mindkét korcsoportban további ju-
talomban részesülnek (játék, sporteszköz, informatikai eszkö-
zök, könyv, stb.).

A részletes pályázati felhívás a www.eger.hu internetes oldalon
olvasható.

„EGER A JÖVÕBEN” – RAJZPÁLYÁZAT

Az egri önkormányzat rajzpályázatot hirdet, amelynek témája: 
„Eger a jövõben” 

- Milyennek képzelitek el a jövõben Eger várost?

Pályázók köre – Egerben lakó és/vagy egri intézménybe járó:
– Óvodás korcsoport,
– Általános iskolás alsó tagozatos korcsoport,
– Általános iskolás felsõ tagozatos korcsoport,
– Középiskolás korcsoport.

Benyújtható formátum
– Hagyományos rajz- és grafikai technikával készült alkotások:
(A/3, illetve A/4 méretben.)
– Számítógéppel készült alkotások. 

Beadási határidõ – 2008. május 9. 1200 óra

Díjazás
1. és 2. korcsoportokban I. helyezettek: értékes játékcsomag
3. és 4. korcsoportokban I. helyezettek: MP4 lejátszó
A II. illetve III. helyezettek mindegyik korcsoportban további
jutalomban részesülnek (játék, sporteszköz, informatikai esz-
közök, könyv, stb.)
A közönségdíjazott jutalma számítógépes játékprogram. 
A részletes pályázati felhívás a www.eger.hu internetes oldalon. 

SAJTÓNAP. Március 15., a szabad sajtó napja alkalmából a város önkormányzata fogadást adott a média képviselõinek a tiszteletére. A már-
cius 12-én, a Városháza Dísztermében megtartott eseményen Habis László polgármester mondott köszöntõt. FOTÓ: NEMES RÓBERT 

AGRIAPARK. A közelmúltban megnyitotta kapuit az egykori dohánygyár helyén épült – az eg-
ri lakosok szavazatai alapján Agriaparknak keresztelt – bevásárló és szórakoztató központ.
Az impozáns létesítményt már az elsõ hét végén mintegy nyolcvanezer látogató kereste fel,
akik megtapasztalhatták, hogy a különféle üzletek mellett a pihenést szolgáló egységek is
szép számmal találhatók itt. FOTÓ: NEMES RÓBERT 

Megnevezés             Hr-i szám                    Mûvelési ág  Területe (m2)           Induló Pályázati Licit és 
vételár bruttó      biztosíték        eredményhirdetés  

Balatonalmádi, 4663/6       kivett hétvégi ház    2609                 38.040.000 Ft    1.000.000 Ft    
Pinkóczi u.59                           és gazdasági épület 
Noszvaj, külterület    051/1 kivett turistaház 7169 47.088.000 Ft 1.000.000 Ft
Füzesabony, 2116 lakóház, udvar 1088 2.611.200 Ft 500.000 Ft
Kisszohoda u.3.
Eger, Telepi utca 2.    104/2 beépítetlen terület    758 4.560.000 Ft 1.000.000 Ft

Nyílt licites eljárás
Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata nyílt licites eljárás keretében értékesíteni kívánja az alábbi ingatlanokat:

2008. 
április 7. 
900

órától

Licit és az eredményhirdetés helye: Eger Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatal 1. sz. tárgya-
ló, a fenti táblázat szerinti idõpontokban.
Szerzõdéskötés módja: az eredményhirdetést követõ 8 munkanapon belül

A pályázati biztosíték befizetése és az errõl szóló banki igazolás liciten történõ bemutatása elõfel-
tétele a licites eljáráson való részvételnek. A befizetést az Önkormányzat Raiffeisen Bank Zrt-nél
vezetett 12033007-00102883-00100003 számú számlaszámára kell teljesíteni. A pályázati bizto-
síték befizetése egyúttal az ingatlanok induló bruttó eladási áron történõ megvásárlására vonatko-
zó ajánlattételnek minõsül. 

Az ingatlanokról további információk érhetõek el a www.eger.hu honlapon, illetve felvilágosítás
kérhetõ munkanapokon Eger Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala Város- és Területfej-
lesztési Irodáján (H-Cs 8-1600 óráig, Pénteken 8-1200 óráig) a (36) 523-730-as telefonszámon.



(Folytatás az 1. oldalról)

– Hogyan sikerült ez az új kez-
deményezés?

– Aki részt vett a verse-
nyen, vagy tudomást szerzett
a részletekrõl, bizonyára csak
jót tud mondani. A pálya kitû-
nõ volt, még ha tizenkét fokos
meleg is fogadott bennünket.
Az óriás mûlesiklás feltételei
ragyogóak voltak, elektroni-
kus idõméréssel dõltek el a
helyezések. Pénteken lehetett
edzeni és bemelegíteni, szom-
baton különbözõ korosztály-
okban indultak a versengések,
majd vasárnap délben indul-
tunk, hogy itthon a népszava-
záson még részt tudjanak ven-
ni a versenyzõk. A szálláslehe-
tõségek is megfelelõek voltak,
szombat estére még remek
hangulatú ismerkedési estet is
rendeztek számunkra a helyi
mûvelõdési házban. S ami a
síelésnél nem mellékes, bal-
esetmentesen úsztuk meg a
rendezvényt. 

– Mi tette lehetõvé ezt a sikert?
– A szervezõk kitûnõ mun-

kát végeztek, s a Városháza
munkatársai remekül fogták
össze a szálakat. Érdemes ki-
emelni a szponzorainkat, je-
lentõs támogatást nyújtott a
UPC, amelynek ügyfélszolgá-
lati igazgatója, Réti György

velünk is tartott. Ki kell emel-
nem még az Imola Bau, az
OMYA Kft., és az Agria
Drink Kft., illetve a Simkó, Si-
mon és a Tóth borászatok se-
gítségét. De a legfontosabb
mindenképpen a testvérvárosi
kapcsolat adta lehetõség volt. 

– Számíthatnak-e az egriek
folytatásra?

– A záráskor már meghir-
dettük jövõre a második egri
amatõr síbajnokságot is. Azt
gondolom, hogy megérdemli
ezt a város sportszeretõ közvé-
leménye, hiszen itt több ezren

szeretik, s ha lehet, ûzik is ezt
a szép sportot. Azt szeretnénk,
hogy más országbeli partnere-
inkkel is szorosabbra fûznénk
a kapcsolatot, s minél több csa-
ládot, érdeklõdõ városi polgárt
hoznánk össze. Az európai
egység lényege szerintem ép-
pen a helyi együttmûködés és a
barátság. Úgy gondoljuk, hogy
ezt kell végre valóra is kell vál-
tani, s ezzel végre emberközeli-
vé téve ezt a nemzetközi test-
vérvárosi hálózatot. Ennek el-
sõ komoly lépése volt ez a sí-
bajnokság.

FEKETE          CIÁN BÍBOR SÁRGA FEKETE          CIÁN BÍBOR SÁRGA

FEKETE          CIÁN BÍBOR SÁRGA FEKETE          CIÁN BÍBOR SÁRGA

2008. MÁRCIUS 21. PÉNTEK3. oldal

Név Választókerület Telefon Elektronikus levélcím
Bányász Róbert (3. sz.) 70/334-4394 -
Bodnár Pál (10. sz.) 20/349-9966 bodnar.pal@chello.hu
Csákvári Antal (7. sz.) 30/941-1397 csakvari.antal@ph.eger.hu
Császár Zoltán (1. sz.) 36/789-721 -
Deák Boldizsár (listás) 70/331-3660 -
Demeter Ervin (listás) - demeter.ervin@ph.eger.hu
Ficzere György (6.sz.) - ficzere.gyorgy@ph.eger.hu
Gálfi Antal (2. sz.) - galfi.antal@ph.eger.hu
Homa János (5. sz.) 30/985-87-41 homa.janos@ph.eger.hu
Dr. Horuczi Csaba (listás) 20/982-0276, 36-789-707 dr.horuczi@horuczi.hu
Jánosi Zoltán (13. sz.) 20/466-8324 janosi.zoltan@ph.eger.hu
Jékli Sándor (4. sz.) 36-323-511 jekli.sandor@konszenzus.hu
Kalmár Péter (8. sz.) 36/312-431 kpeger@chello.hu
Láng András (listás) 36/317-881, 30/513-1513 lang.andras@chello.hu
Dr. Nagy Imre (listás) 36-517-098 inagy@ph.eger.hu
Nagy István (listás) 20-339-9990 -
Nyerges Andor (listás) 20/978-4768 -
Orosz Lászlóné (9. sz.) 20/981-6019,30-995-2290 oroszibolya@axelero.hu
Pál György (11. sz.) MSZP iroda pal@ph.eger.hu
Dr. Sipos Mihály (listás) 36/325-311 sipos_m@nejanet.hu
Sneider Tamás (listás) 70/389-5548 sneidertamas@freemail.hu
Szántósi Rafael (12. sz.) 36/434-288 szantosi@ph.eger.hu
Dr. Törõcsik Miklós (14. sz.) 20/496-6150 torocsik.miklos@chello.hu
Vizi Gyula (15. sz.) 70-310-2853 vizi.gyula@ph.eger.hu

EGER MEGYEI JOGÚ VÁROS KÖZGYÛLÉSI KÉPVISELÕINEK ELÉRHETÕSÉGE

A VÁROSHÁZI ZÖLD SZÁMRA ÉRKEZETT:

GYORSHÍR: EGERBEN LESZ AZ ELSÕ MÉRKÕZÉSÚJ A TELEFONSZÁM

Szeleczki János alpolgármester díjat ad át ez elsõ amatõr városi síbajnokságon *

A Tavaszi Fesztivál márciusi programjai
március 23.

SZÉPASSZONYVÖLGYI HÚSVÉT
1300 Szekeres bevonulás a Belvárosból – 1500 Vitéz László és a többi-
ek (Kemény Henrik bábjátéka) – 1600 Családi táncház a Táltos
együttes és a Míves zenekar közremûködésével – 1700 Tavaszköszön-
tõ Gajdos koncert – Kísérõ programok: zenés-táncos pincejárás étel-
és borkóstolóval, póni-lovaglás, kézmûves vásár
Helyszín: Szépasszonyvölgy

március 26-30.
IV. Nemzetközi Kortárs Bábmûvészeti Fesztivál

március 26. 1000 Micimackó  (gyermekelõadás) a Harlekin Bábszín-
ház és a bábszínész hallgatók közös elõadása – március 27. 1000 Csip
csip bolha  (gyermekelõadás) Vaskakas Bábszínház - Gyõr – márci-
us 28. 1000 Lúdas Matyi (gyermekelõadás) Bóbita Bábszínház – Pécs
–március 29. 1100 A vitéz szabócska (gyermekelõadás) Ariel Báb-
színház – Marosvásárhely – március 30. 1100 Emberke (gyermekelõ-
adás) Szabadkai Gyermekszínház; 1800 Házi szõttes a visegrádi or-
szágok bábszínész hallgatóinak a fesztivál ideje alatt készült elõadásá-
nak bemutatója – Fesztiválzárás – Helyszín: Harlekin Bábszínház

március 26.
1700 Gyergyószentmiklós története képekben 1907-2007 – Fotódoku-
mentációs kiállítás - megnyitó; Helyszín: Mûvészetek Háza 
1900 Magyar Elektra – a Gyergyószentmiklósi Figura Színház elõ-
adásában; Helyszín: EKMK Forrás, színházterem 
1900 A Magyar Virtuózok Kamarazenekar koncertje – Mûvészeti ve-
zetõ: Szenthelyi Miklós; Közremûködik: Bogányi Gergely Kossuth-
díjas zongoramûvész; Helyszín: Gárdonyi Géza Színház

március 27.
1400 Jancsi és Juliska – a Gyergyószentmiklósi Figura Színház elõ-
adása; Helyszín: EKMK Forrás, színházterem 

március 28-29. 
Krea -Team Gyermek-és Diákszínházi Mûhelyek VI. Országos Találkozója

március 28. 1900 Pozsgai Zsolt: Liselotte és a május – a tragikomé-
dia két részben; Helyszín: Forrás Gyermek és Ifjúsági Ház

IV. NEMZETKÖZI MONODRÁMA FESZTIVÁL
március 27-31.
március 27. 1700 Visky András: JÚLIA – Elõadja: Ruszuly Éva   Ta-
mási Áron Színház, Sepsiszentgyörgy (Románia) N a g y -
színpad – 1900 Nagy András: CAMILLE – Elõadja: Nádasy Erika
Gárdonyi Géza Színház, Eger, Stúdiószínpad – 2100 Mono music –
MÁNDOKI FERENC, Átrium 

március 28. 800 Kai Hensel: KLAMM HÁBORÚJA –Elõadja:
Scherer Péter   Kolibri Színház, Budapest, Dobó István Gimnázium
1100 Kai Hensel: KLAMM HÁBORÚJA – Elõadja: Scherer Péter
Kolibri Színház, Budapest, Nagyszínpad – 14.30 Alessandro Baricco:
AZ ÓCEÁNJÁRÓ ZONGORISTA LEGENDÁJA – Elõadja: Sata-
Bánfi Ágota Art Plaza, Budapest, Átrium – 1700 Nava Semel:
YOTAM –Elõadja: Jolanta Jackowska   Nowy Teatr, Lodz (Lengyel-
ország), Stúdiószínpad – 1900 Pécsi Ildikó: BÕRÖNDÖK és benne
az életem – Elõadja: Pécsi Ildikó, Nagyszínpad – 2100 SZÉLCSEND
– Elõadja: Bata Rita, Nemzeti Táncszínház, Budapest, Nagyszínpad
– 2200 Mono music - MÁSIK JÁNOS, Átrium
március 29. 1100 NEM AKAROK TÖBBÉ BOSZORKÁNY LEN-
NI ! – Elõadja: Badacsonyi Angéla  Tintaló Társulás, Kecskemét, Stú-
diószínpad – 1700 Kosztolányi Dezsõ levelei,  prózái és Pacsirta címû
regénye alapján: ÉS PACSIRTA – Elõadja:  Táborosi Margaréta Sza-
badkai Népszínház Magyar Társulata, Szerbia, Nagyszínpad – 1900

Kaló Flórián – Aldobolyi Nagy György: EGYEDÜL – Elõadja:
Saárossy Kinga, Gárdonyi Géza Színház, Eger, Stúdiószínpad – 2100

Norman Allen: NYIZSINSZKIJ UTOLSÓ TÁNCA – Elõadja:
Haumann Máté, Spinoza Ház, Budapest, Nagyszínpad – 2200 Mono
music – HOBO (Földes László), Átrium
március 30. 1100 TURKA A TÁNCOLÓ KECSKE, avagy Zsuzsi né-
ni kecskéje – Elõadja: Szabó Zsuzsa, Levendulaszínház, Pécs, Stú-
diószínpad – 1700 Parti Nagy Lajos: IBUSÁR – Elõadja: Bíró Krisz-
ta, Örkény István Színház – KÉK Produkció, Budapest, Elõcsarnok
– 1900 Irmgard Keun: A MÛSELYEMLÁNY – Elõadja: Hámori Ildi-
kó, Örkény István Színház – KÉK Produkció, Budapest, Nagyszínpad 
2100 Jevgenij Griškovec: ÉPP MOST ! –Elõadja: Peter Oszlík
Divadlo Pôtoun, Levica (Szlovákia), Stúdiószínpad – 2200 Mono
music – LOVASI ANDRÁS (Kispál és a Borz), LESKOVICS GÁ-
BOR (Pál Utcai Fiúk), Átrium
március 31. 1100 VÁSÁRTÉR – Elõadja: KOVÁCS GÉZA, Maska-
rás Céh – Purgateátrium, Kecskemét, Stúdiószínpad – 1700 Vilém
Dubnièka: AZ UTOLSÓ ATOMHARCOS – Elõadja: David Beneš,
Zapadoèeské Divadlo Cheb (Csehország), Nagyszínpad – 1900 Vajda
István: PEDIG ÉN JÓ ANYA VOLTAM – Elõadja: Pogány Judit
Pinceszínház, Budapest, Stúdiószínpad

2100 FESZTIVÁLZÁRÁS, DÍJKIOSZTÁS, Átrium
2130 Mono music – KISS TIBOR (Quimby) – Dalok a konyhából –
Helyszín: Gárdonyi Géza Színház

március 29. 
20.00 RETRO party – sztárvendég: MYSTERY GANG; Helyszín:
Mûvészetek Háza
március 30. 
1500 Janza Kata és Szabó P. Szilveszter mûsora; Uránia Filmszínház

Tóth Sándor magángyûjteménye, mely az õskortól a
szabadságharcig terjedõ idõszak fegyvereit vonultat-
ja fel. A kiállításon lõ- és szálfegyverek, szablyák,
kardok és egyenruhák tekinthetõk meg. Megtalálha-
tó: Eger, Dobó u. 9. (bejárat a Fazola utca felõl)

Egy egri polgár jelezte a zöld
számon: úgy hallotta, hogy a
régi Kemping bejáratnál lakóte-
lep épül, és e miatt kivágják az
ott lévõ fákat. 
Ezt a lehetõséget a telefonáló
erõsen helytelenítette.

Az önkormányzat számára is
fontos élõ környezetünk meg-
óvása. Aki meg szeretne ismer-
kedni a területet érintõ tervek-
kel, az a fõépítészi irodán –
ügyfélszolgálati idõben – kap-
hat választ kérdéseire.

A testvérkapcsolatot ápolták

Tudatjuk a városla-
kókkal, hogy a 
gyepmester telefon-
száma megváltozott. 

Elérhetõ a 
70/940-1616

-os számon.

A jövõ héten, március 26-
án egri Bitskey Aladár
Uszodában rendezik a férfi
LEN-kupa döntõjének elsõ
mérkõzését, ahol a
B r e n do n - U P C - Z F - E g e r
csapata az orosz Sturm
Csehov gárdájával játszik.
A visszavágóra április 9-én
kerül sor Oroszországban
– derült ki az európai szö-

vetség (LEN) Rómában
tartott keddi sorsolásán. 

– Azt szerettük volna,
ha vendégként kezdhe-
tünk, mert mindig köny-
nyebb egy hátrányt ledol-
gozni, mint megszerezni
egy elõnyt – kommentálta
a a párosítást dr. Halmos
R. Péter, az egriek ügyveze-
tõ elnöke. 



Március közepétõl ismét exklu-
zív kiállítással várja látogatóit a
Zsinagóga Galéria. Két és fél
hónapig Székely Bertalannak, a
magyar történelmi festészet leg-
nagyobb képviselõjének alkotá-
sai  láthatók a tavaly felújított ki-
állítótérben.

Közel ötven festmény érke-
zett a Magyar Nemzeti Galé-
ria gyûjteményébõl. Portrék,
történelmi tárgyú festmények,
tájképek és az Egri nõk c. al-
kotáshoz készült vázlatok, va-
lamint egy magángyûjtemény-
bõl származó Egri nõk-reduk-
ció, a nagy festmény kisebbí-
tett változata.

A kiállítást dr. Bakó Zsuzsan-
na, egri származású Székely
Bertalan szakértõ rendezte és

nyitott meg nagy érdeklõdés
mellett március 14-én. A tárlat
védnökének a szervezõk az Eg-
ri Nõk a Városért Egyesületet
kérték fel. Az egyesület nevé-
ben Simkóné Kis Ágnes fejezte
ki örömét a tárlatnyitón a meg-
tisztelõ felkérés miatt.

A Munkácsy-kiállításhoz
hasonlóan ezúttal is ingyenes
interaktív tárlatvezetõ-rend-
szer segíti a festmények és az
alkotó életének, mûvészeté-
nek részletesebb megismeré-
sét. A szolgáltatás öt nyelven
– magyar, angol, német, len-
gyel és orosz – vehetõ igény-
be. Elõzetes bejelentkezés
alapján diákcsoportoknak
m ú z e u m p e d a g ó g i a i
foglalkozást biztosítanak.
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Kitörõ öröm a medemce partján a 11:7-re megnyert mérkõzés után. *

A Zsinagóga Galériában június 1-ig tekinthetõ meg a Székely Bertalan-tárlat *

Városi Újság * Eger polgármesteri hivatalának kiadványa * Cím: Polgármesteri hivatal Eger, Dobó tér 2. * Telefon 36/523-700
Terjesztve ingyenesen, 25 600 példányban, Eger városában
A kiadvánnyal kapcsolatos észrevételekkel hívja az ingyenes

06-80-200-882-es zöld számot 
ISSN 1586-2313

LEN-kupa: döntõben a pólósok

Eger Megyei Jogú Város Önkormányza-
ta március 27-i ülésén többek között tár-
gyalja a lakbér rendelet és a lakásbérlet
helyi szabályairól szóló rendelet kiegé-
szítésére készített javaslatot.

A 2007. novemberében elfogadott
lakbér rendelet kiegészítése a Pozsonyi
utca 16/A-16/B és 41 szám alatti laká-
sokra vonatkozik, mert ezeket – egy pá-
lyázatból fakadóan – 20 évig csak költ-
ségelvû lakbér mellett lehet bérbe adni.
Vagyis a megnevezett lakásokra a lak-
bér rendelet kiegészítésre szorul azzal a
szabállyal, hogy ezekre a lakásokra a
szociális lakbér nem érvényesíthetõ.

A tervek szerint a lakásbérlet helyi
szabályairól szóló rendeletnek a Rákó-
czi úti Fiatalok Garzonházára vonatko-
zó fejezete is kiegészítésre kerül márci-
us 27-én. A garzonházba eddig a házas-
párok, élettársak és a gyermeküket
egyedül nevelõk kerülhettek be. A ren-
delet kiegészítésére készült javaslat sze-
rint a 35 év alatti egyedülállók számára
is megnyitná a pályázati lehetõséget az
önkormányzat.

Tárgyalja a közgyûlés a „távhõvel ellá-
tott lakóépületek lakásonkénti hõfo-
gyasztásának szabályozására és mérésére
alkalmas eszközök beszerelésének”
(ÖKO-program) támogatásáról szóló ren-

delet-tervezetet is. Az idei esztendõben az
önkormányzat az „egyedi mérés” megva-
lósításának támogatását kiemelten kezeli,
hiszen az ÖKO-prog-ram elõsegíti a táv-
fûtéses lakások energia felhasználásának
ésszerûsítését, lehetõséget biztosít arra,
hogy a használók egyedi igényeik szerint
tudják a fûtést és a melegvíz fogyasztást
szabályozni.

Az ilyen technológiával épült laká-
sokból 4800 van a városban, s közülük
az eddig még nem korszerûsítettekbõl
2371-ben válik lehetõvé a program meg-
valósítása állami és önkormányzati
szinten 40 milió forintos támogatás fel-
használásával.

Munkácsy után Székely Bertalan-tárlat

Lakbér, lakásbérlet és ÖKO-program

Március 15-én este az egri vízi-
labdasport eddigi legnagyobb
nemzetközi sikerét érte el,
amikor a montenegrói
Budvanska Rivijera 11:7-es le-
gyõzésével bejutott a LEN-
kupa döntõjébe.

A nemzeti ünnepünkön
megrendezett elõdöntõre zsú-
folásig megtelt a Bitskey
Akadár Sportuszoda nézõtere,
sõt sokan kint is rekedtek. A
sportkomplexumban mindvé-
gig ünnepi volt a hangulat,
amit az sem tudott elrontani,
hogy a harmadik negyed vé-
gén a vendég VIP szurkolók
verekedést provokáltak.

Ott láttuk a nézõk között
Eger volt polgármesterét, az
egykori kiváló vízilabdázót, a
város díszpolgárát dr.
Ringelhann Györgyöt. Kint
volt a meccsen Habis László
polgármester, Szeleczki János
alpolgármester, illetve számos
helyi közéleti személyiség.

A Brendon-UPC-ZF-Eger
vízilabda csapata az idén már
megnyerte a Magyar Kupát a
Dominó Honvéd ellen, most
döntõbe jutott a nemzetközi
tornán, illetve a bajnokságban
is a döntõért küzdhet a ráját-
szásban. Gratulálunk! 

A Magyar Autóklub „Bizton-
ságosan közlekedni egy élet-
úton” címû közlekedésbizton-
sági programját sajtótájékozta-
tó keretében ismerteti március
26-án  10 órától a Tesco Áru-
ház parkolójában.

A tájékoztatón az alábbi
programokat mutatják be: A
várandósság ideje alatti közle-
kedés; A gyermekek bölcsõdé-
be, óvodába, iskolába kísérésé-
nek tudnivalói; Általános isko-
lák felsõ tagozatos diákjainak
tanórán kívüli oktatása; „Fé-
kezd magad!” bemutató; Tá-
volságbecslõ program; „Ki a
mester két keréken?” kerékpá-
ros oktatás bemutatása; Jogo-
sítvánnyal rendelkezõk
KRESZ és vezetéstechnikai
továbbképzése.

A vezetéstechnikai tovább-
képzés – Magyarországon
egyedülálló mobil vezetéstech-
nikai pályán történik a bemu-
tatása – témái: A fényvisszave-
rõ eszközök alkalmazásának
fontossága gyalogosokon és
kerékpárokon; A biztonsági
öv szerepének bemutatása szi-
mulátoron a jármû borulása-
kor; Gokartozás; Ingyenes lá-
tásvizsgálat.

A Magyar Autóklub
Egerben is bemutatja
közlekedésbiztonsági
programját

„EURÓPA A POLGÁROKÉRT” 
TESTVÉRVÁROSI TALÁLKOZÓ ÉS KONFERENCIA

2008. március 24-27.

Március 24. és 27. között nemzetközi találkozóra és konferenciát
rendeznek Eger hat testvérvárosa, illetve Munkács részvételével.
Az alábbi testvérvárosokból érkeznek civil szervezetek, iskolák és
önkormányzatok képviselõi: Gyergyószentmiklós, Esslingen,
Sarzana, Przemysl, Kutná Hora és Dolny Kubín.
A találkozó egyúttal lehetõséget biztosít az Eger és
Gyergyószentmiklós közti 15 éves testvérvárosi kapcsolat
megünneplésére is. Ez alkalomból gyergyói kulturális progra-
mokra kerül sor. A konferenciára és az elõadásokra szeretet-
tel várnak mindenkit a szervezõk.

Március 25. kedd:

1930 - 2230 Kulturális Gála

Testvérvárosok kulturális csoportjainak bemutatkozása
Helyszín: Egri Kulturális és Mûvészeti Központ (EKMK) szín-
házterme (Forrás Gyermek és Ifjúsági Ház, Bartók B. tér 6.)

Köszöntõ
Bemutatók
– Dolny Kubin: Mária Matisova, hegedû zongorakísérettel 
– Sarzana-i énekesek: válogatás világhírû musicalekbõl 
– Kutná Hora: „Sugar Beet” pop-rock együttes mûsora 

– Szünet –
– Przemysl: „Unikal Family” break tánc bemutatója 
– Eger: Ifjú Tehetségek Mûvészeti Iskola bemutatója: 

„Magyar história X” 
– Szünet –

– Eger: Ifjú Tehetségek Mûvészeti Iskola bemutatója: „9” 

Gyergyószentmiklós és Eger 15 éves kapcsolatának
jubileumi programjai 

– március 26. –
1700 „Gyergyószentmiklós 1907-2007” fotókiállítás megnyitója
Megnyitja: Csákvári Antal önkormányzata képviselõ
1710-1745 Gyergyószentmiklós története – Elõadó: Csergõ Tibor,
a gyergyói Tarisznyás Márton Múzeum igazgatója; 
Helyszín: EKMK, Mûvészetek Háza (Széchenyi u. 16.)
1900 Bornemissza Péter: Magyar Elektra – Figura Stúdió Színház,
Gyergyószentmiklós; Helyszín: EKMK, Forrás színházterme

– március 27. –
1400 Jancsi és Juliska – Figura Stúdió Színház,
Gyergyószentmiklós; Helyszín: EKMK, Forrás színházterme 
* Az Európai Unió által, az 
„Európa a Polgárokért 2007 – 2013” 
program keretében támogatott esemény.
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